
Comune di Sondrio

SERVIZIO SEGRETERIA

Determina N. 46

Registro Generale N. 965

Sondrio, li 26/08/2022

OGGETTO: CONVENZIONE CON LA “FONDAZIONE PIERO FOJANINI DI STUDI SUPERIORI”
– SECONDO SEMESTRE 2022 – IMPEGNO DI SPESA DI € 11.500,00.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Richiamato l’art. 107 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000;

Premesso che con deliberazione n. 58 del 29/07/2022 il Consiglio Comunale ha approvato la
proroga della convenzione con la Fondazione Piero Fojanini di Studi Superiori per il secondo
semestre dell’anno 2022;

Ritenuto quindi necessario procedere all’impegno della spesa prevista quale contribuzione per
il secondo semestre 2022 pari a € 11.500,00 imputandola al cap. 3600 - cod. 466 del bilancio di
previsione per l’esercizio 2022 – 2024, esercizio 2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D. Lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

Visto l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione per il triennio 2022-2024, esercizio 2022;

DETERMINA

1) di impegnare la spesa prevista quale contribuzione per il secondo semestre 2022, in
attuazione della deliberazione consiliare n. 58 del 29/07/2022, la somma di € 11.500,00
imputandola al cap. 3600 - cod. 466 del bilancio di previsione per l’esercizio 2022 – 2024,
esercizio 2022;

2) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell’archivio e inoltrarla:
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- alla ragioneria;



- all'ufficio segreteria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI
(Livio Tirone)

Firmato digitalmente ex D.lgs. 82/2005

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.04.01.001 16.01 3600.466 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

744 N. 3579 € 11.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

FONDAZIONE DOTT. P. FOJANINI DI STUDI SUPERIORI
Codice Fiscale: 80001050147 - P.Iva: 00418210142

Descrizione Impegni Assunti

CONVENZIONE CON LA “FONDAZIONE PIERO FOJANINI DI STUDI SUPERIORI” – II SEMESTRE 2022 –
IMPEGNO DI SPESA DI € 11.500,00.

Sondrio, 26/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


